2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023                                                                                                                            № 2598
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации ЯМР
В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 года           № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Администрация Ярославского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. В следующих постановлениях Администрации Ярославского  муниципального района:

- от 20.09.2021 № 2054 «Об утверждении  положения о программно-целевом планировании в Ярославском муниципальном районе»;

- от 27.12.2022 № 2920 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ярославском муниципальном районе на 2023-2025 годы»;
- от 29.12.2022 № 3003 «Развитие молодежной политики и патриотическое воспитание в Ярославском муниципальном районе  на 2023-2025 годы»;

- от 29.12.2022 № 3005 «Развитие физической культуры и спорта в Ярославском муниципальном районе на 2023 – 2025 годы»;

- от 28.12.2022 № 2930 «Развитие культуры и искусства в Ярославском муниципальном районе на 2023-2025 годы»;

- от 29.12.2022 № 2992 «Социальная поддержка населения в Ярославском муниципальном районе на 2023 – 2025 годы»;

- от 27.12.2022 № 2928 «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами Ярославского муниципального района  на 2023-2025 годы»;
- от 29.12.2022 № 3008 «Управление земельно-имущественным комплексом  Ярославского муниципального района на 2023 - 2025 годы»,

слова «ведомственная целевая программа» заменить словом «подпрограмма» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

ВРИО Главы

Администрации ЯМР                                                               А.Н. Кошлаков